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1. Konečné výsledky    
Konečné pořadí soutěže: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Doma bílé kameny: 

 

 

 

 

 

 

Doma černé kameny: 

 

 

 

 

 

 
 
 
Gratuluji družstvu ŠK Letovice k postupu do KP1!!! 
Soutěž opouští ŠK Kunštát. 
 
 
 
 
 

Poř. Družstvo Z + = - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Skóre Body V

1. ŠK Letovice 8 7 1 0 * 4½ 4 5½ 5 6½ 7 5½ 7½ 45½ 22 34
2. ŠK GARDE Lipovec B 8 5 2 1 3½ * 4 5½ 5 5½ 4½ 5 4 37 17 22
3. Sokol Rudice 8 5 2 1 4 4 * 4½ 3½ 5½ 4½ 4½ 5 35½ 17 21
4. ŠK Sokol Tišnov 8 4 0 4 2½ 2½ 3½ * 4½ 2½ 5 5½ 6½ 32½ 12 21
5. ASK Blansko 8 4 0 4 3 3 4½ 3½ * 4½ 2½ 5 6½ 32½ 12 20
6. ŠK Jevíčko 8 3 0 5 1½ 2½ 2½ 5½ 3½ * 3½ 4½ 7½ 31 9 16
7. TJ Sloup B 8 3 0 5 1 3½ 3½ 3 5½ 4½ * 2 4½ 27½ 9 18
8. Slavia Boskovice 8 2 0 6 2½ 3 3½ 2½ 3 3½ 6 * 5½ 29½ 6 15
9. ŠK Kunštát 8 0 1 7 ½ 4 3 1½ 1½ ½ 3½ 2½ * 17 1 8

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 MP3 Body PtsV

1 ŠK Letovice * 1½ 2½ 3 2 2½ 2½ 4 4 19 22 16

2 Sokol Rudice 2½ * 1 2½ 2½ 2½ 3 1½ 3 18 18½ 12

3 ASK Blansko 1½ 3 * 2½ 2 1½ 2½ 2 3 14 18 12

4 ŠK Jevíčko 1 1½ 1½ * 1½ 2½ 3 2½ 3½ 12 17 8

5 ŠK GARDE Lipovec B 2 1½ 2 2½ * 4 2 2 1 10 17 10

6 ŠK Sokol Tišnov 1½ 1½ 2½ 1½ 0 * 2 2½ 3 10 14½ 9

7 Slavia Boskovice 1½ 1 1½ 1 2 2 * 3½ 3 8 15½ 9

8 TJ Sloup B 0 2½ 2 1½ 2 1½ ½ * 2 6 12 9

9 ŠK Kunštát 0 1 1 ½ 3 1 1 2 * 4 9½ 6

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 MP3 Body PtsV

1 ŠK Letovice * 2½ 3 3 2½ 3 2½ 3½ 3½ 24 23½ 18

2 ŠK GARDE Lipovec B 1½ * 1½ 3 2½ 2½ 3 3 3 18 20 12

3 ŠK Sokol Tišnov 1 2½ * 3½ 2 2½ 2 1 3½ 14 18 12

4 Slavia Boskovice 1 1 ½ * 2½ 2½ 1½ 2½ 2½ 12 14 6

5 Sokol Rudice 1½ 1½ 2 1½ * 3 2½ 3 2 11 17 9

6 TJ Sloup B 1 1½ 1½ 1½ 1 * 3½ 3 2½ 9 15½ 9

7 ASK Blansko 1½ 1 2 2½ 1½ ½ * 2 3½ 8 14½ 8

8 ŠK Jevíčko ½ 1 3 1½ 1 1 2 * 4 7 14 8

9 ŠK Kunštát ½ 1 ½ 1½ 2 1½ ½ 0 * 1 7½ 2
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2. Přehled pokut: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. kolo – 9. 2. 2025 
ASK Blansko  - 100Kč za neobsazení  poslední šachovnice. 
ZZ 
ŠK GARDE Lipovec B  - 250 Kč za nesehrání hráče základní sestavy předepsaného počtu partií dle Rozpisu soutěže 
(Jiruše Jaroslav) – 1 partie. 
ASK Blansko   - 250 Kč za nesehrání hráče základní sestavy předepsaného počtu partií dle Rozpisu soutěže (Buš 
Miroslav) – 1 partie. 
TJ Sloup B   - 500 Kč za nesehrání hráče základní sestavy předepsaného počtu partií dle Rozpisu soutěže (Špičák 
Petr) – 1 partie, (Helebrand Zdeněk) – 1 partie. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Poslední tah sezony, Vbh8!! (Rudice-Sloup B, 8.š.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ZZ celkem
ŠK Letovice 0,00 Kč
ŠK GARDE Lipovec B 250 250,00 Kč
Sokol Rudice 0,00 Kč
ŠK Sokol Tišnov 0,00 Kč
ASK Blansko 100 250 350,00 Kč
ŠK Jevíčko 0,00 Kč
TJ Sloup B 500 500,00 Kč
Slavia Boskovice 0,00 Kč
ŠK Kunštát 0,00 Kč

Kolo celkem 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 1000

Celkem 1 100,00 Kč
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3. Statistiky 
 
Žádný zápas s výsledkem 4:4 při osmi remízách.                   Četnost jednotlivých výsledků zápasů: 
Počet neodehraných partií: 1 
 

- 8. ASK Blansko (8.š) 
 
Výsledky jednotlivých partií:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Průměrné ELO v zápasech*: 
 

 

 

 

 

 

 

*) Průměry spočítány z NTR ELO dle LOK. 

počet %
1 : 0 94 32,753

½ : ½ 113 39,373
0 : 1 80 27,875

287 100

výsledek

počet %
0 : 8 0 0,00

½ : 7½ 2 5,56
1 : 7 1 2,78

1½ : 6½ 3 8,33
2 : 6 1 2,78

2½ : 5½ 9 25,00
3 : 5 6 16,67

3½ : 4½ 11 30,56
4 : 4 3 8,33

36

výsledek

Ø ELO Zákl.sestava SKUTEČNOST ROZDÍL PARTIE
ŠK Letovice 1884 1849 -35 64
ŠK GARDE Lipovec B 1821 1754 -67 64
Sokol Rudice 1835 1776 -59 64
ŠK Sokol Tišnov 1698 1679 -19 64
ASK Blansko 1580 1320 -260 63
ŠK Jevíčko 1584 1620 36 64
TJ Sloup B 1801 1600 -201 64
Slavia Boskovice 1751 1626 -125 64
ŠK Kunštát 1626 1276 -350 64
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4. Delegace rozhodčích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delegace Skutečnost:
Kolo 1 dne 13.10.2024 v 10:00 volno: ŠK GARDE Lipovec B

10:00 TJ Sloup B ŠK Letovice Martin Pokladník R2 Martin Pokladník R2
10:00 ŠK Sokol Tišnov Sokol Rudice Josef Šilha R3 Josef Šilha R3
10:00 ŠK Jevíčko ASK Blansko Vladimír Hruška R3 Josef Šilha R3
10:00 ŠK Kunštát Slavia Boskovice Zdeněk Libiš R2 Zdeněk Libiš R2

Kolo 2 dne 03.11.2024 v 10:00 volno: Slavia Boskovice
10:00 ASK Blansko ŠK Kunštát Jan Saida R3 Jan Saida R3
10:00 Sokol Rudice ŠK Jevíčko Michal Hnili čka R1 Michal Hnili čka R1
10:00 ŠK Letovice ŠK Sokol Tišnov František Kulhavý R2 František Kulhavý R2
9:45 ŠK GARDE Lipovec B TJ Sloup B Jiří Sekanina R2 Jiří Sekanina R2

Kolo 3 dne 17.11.2024 v 10:00 volno: TJ Sloup B
10:00 ŠK Sokol Tišnov ŠK GARDE Lipovec B Josef Šilha R3 Petr Fiala R3
10:00 ŠK Jevíčko ŠK Letovice Vladimír Hruška R3 Vladimír Hruška R3
10:00 ŠK Kunštát Sokol Rudice Zdeněk Libiš R2 Zdeněk Libiš R2
10:00 Slavia Boskovice ASK Blansko Milan Boháček R3 Vojtěch Ochmanský R3

Kolo 4 dne 01.12.2024 v 10:00 volno: ASK Blansko
10:00 Sokol Rudice Slavia Boskovice Michal Hnili čka R1 Michal Hnili čka R1
10:00 ŠK Letovice ŠK Kunštát František Kulhavý R2 František Kulhavý R2
9:45 ŠK GARDE Lipovec B ŠK Jevíčko Jiří Sekanina R2 Jiří Sekanina R2
10:00 TJ Sloup B ŠK Sokol Tišnov Martin Pokladník R2 Martin Pokladník R2

Kolo 5 dne 15.12.2024 v 10:00 volno: ŠK Sokol Tišnov
10:00 ŠK Jevíčko TJ Sloup B Vladimír Hruška R3 Vladimír Hruška R3
10:00 ŠK Kunštát ŠK GARDE Lipovec B Zdeněk Libiš R2 Zdeněk Libiš R2
10:00 Slavia Boskovice ŠK Letovice Milan Boháček R3 Vojtěch Ochmanský R3
10:00 ASK Blansko Sokol Rudice Jan Saida R3 Jan Saida R3

Kolo 6 dne 12.01.2025 v 10:00 volno: Sokol Rudice
10:00 ŠK Letovice ASK Blansko František Kulhavý R2 František Kulhavý R2
9:45 ŠK GARDE Lipovec B Slavia Boskovice Jiří Sekanina R2 Jiří Sekanina R2
10:00 TJ Sloup B ŠK Kunštát Martin Pokladník R2 Martin Pokladník R2
10:00 ŠK Sokol Tišnov ŠK Jevíčko Josef Šilha R3 Petr Fiala R3

Kolo 7 dne 26.01.2025 v 10:00 volno: ŠK Jevíčko
10:00 ŠK Kunštát ŠK Sokol Tišnov Roman Blažek R3 Roman Blažek R3
10:00 Slavia Boskovice TJ Sloup B Milan Boháček R3 Vojtěch Ochmanský R3
10:00 ASK Blansko ŠK GARDE Lipovec B Jan Saida R3 Jan Saida R3
10:00 Sokol Rudice ŠK Letovice Michal Hnili čka R1 Michal Hnili čka R1

Kolo 8 dne 09.02.2025 v 10:00 volno: ŠK Letovice
9:45 ŠK GARDE Lipovec B Sokol Rudice Jiří Sekanina R2 Jiří Sekanina R2
10:00 TJ Sloup B ASK Blansko Martin Pokladník R2 Martin Pokladník R2
10:00 ŠK Sokol Tišnov Slavia Boskovice Josef Šilha R3 Petr Fiala R3
10:00 ŠK Jevíčko ŠK Kunštát Vladimír Hruška R3 Vladimír Hruška R3

Kolo 9 dne 23.02.2025 v 10:00 volno: ŠK Kunštát
10:00 Slavia Boskovice ŠK Jevíčko Milan Boháček R3 Vojtěch Ochmanský R3
10:00 ASK Blansko ŠK Sokol Tišnov Jan Saida R3 Jan Saida R3
10:00 Sokol Rudice TJ Sloup B Michal Hnili čka R1 Michal Hnili čka R1
10:00 ŠK Letovice ŠK GARDE Lipovec B František Kulhavý R2 František Kulhavý R2
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5. Individuální výsledky 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hráč NRtg IRtg Družstvo B P Rp Body V R P BO % Nrat-Ø IRat-Ø Rtg+/- %
1 . Klinkovský Jiří 1620 1754Sokol Rudice 6½ 8 1632 6½ 5 3 0 10 81,3 1390 1381 20,9 81
2 . Marek Jiří 1849 1952ŠK Letovice 6 8 2075 6 4 4 0 4 75,0 1764 1882 26,9 75
3 . Pučálka Vojt ěch 1833 1914ŠK Letovice 6 8 1992 6 4 4 0 6 75,0 1666 1799 7,6 75
4 . Pokladník Martin 2022 2033TJ Sloup B 5½ 8 2090 5½ 4 3 1 1 68,8 1914 1949 9,1 69
5 . Kopřiva Oldřich 2014 2031ASK Blansko 5½ 8 2061 5½ 3 5 0 2 68,8 1860 1920 0,4 69
6 . Fiala Petr 1697 1913ŠK Sokol Tišnov 5½ 8 2000 5½ 4 3 1 4 68,8 1763 1859 62,9 69
7 . Ševčík Miloš 1854 1954ŠK GARDE Lipovec B 5½ 8 1976 5½ 3 5 0 4 68,8 1686 1835 0,2 69
8 . Havel Jan 1614 1781ŠK Letovice 5½ 6 1852 5½ 5 1 0 11 91,7 1364 1451 27,1 92
9 . Crhonek Vítězslav 1694 1878Sokol Rudice 5½ 8 1745 5½ 4 3 1 8 68,8 1543 1604 3,2 69

10 . Ševčík Leoš 1980 2001ŠK Letovice 5 7 2136 5 3 4 0 2 71,4 1960 1978 26,4 71
11 . Jacko Tomáš 1983 2005ŠK Letovice 5 7 2020 5 3 4 0 3 71,4 1780 1862 -4,6 71
12 . Krejčí Petr 1893 1917ŠK GARDE Lipovec B 5 8 2008 5 3 4 1 2 62,5 1793 1913 -0,5 63
13 . Mižák Ján 1830 1922ŠK Letovice 5 6 1999 5 4 2 0 7 83,3 1657 1726 19,5 83
14 . Bulička Jiří 1689 1867ŠK Jevíčko 5 8 1973 5 2 6 0 3 62,5 1726 1878 42,4 63
15 . Nejezchleb Drahoš 1729 1938Sokol Rudice 5 8 1941 5 3 4 1 6 62,5 1729 1846 27,9 63
16 . Čepeš Ladislav 1693 1801ŠK Sokol Tišnov 5 8 1936 5 5 0 3 5 62,5 1755 1841 47,5 63
17 . Bytešník Aleš 1538 0ŠK Sokol Tišnov 5 8 1613 5 3 4 1 8 62,5 1501 1518 26,0 63
18 . Rada Michal 2120 2089Sokol Rudice 4½ 7 2072 4½ 4 1 2 1 64,3 1946 1970 -9,5 64
19 . Jirásko Martin 1583 1733ŠK GARDE Lipovec B 4½ 5 2014 4½ 4 1 0 11 90,0 1578 1648 65,4 90
20 . Moc Roman 1904 1945ASK Blansko 4½ 8 1984 4½ 2 5 1 1 56,3 1909 1941 13,9 56
21 . Hruška Vladimír 1788 1894ŠK Jevíčko 4½ 8 1979 4½ 1 7 0 2 56,3 1847 1936 28,8 56
22 . Sekanina Jiří 1930 1976ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 1976 4½ 1 7 0 1 56,3 1897 1933 5,0 56
23 . Boháček Milan 2032 2004Slavia Boskovice 4½ 8 1966 4½ 3 3 2 2 56,3 1888 1923 -15,9 56
24 . Veselý Jindřich 1811 1882TJ Sloup B 4½ 7 1965 4½ 3 3 1 6 64,3 1752 1863 11,6 64
25 . Moc Martin 1941 1999ASK Blansko 4½ 8 1899 4½ 3 3 2 4 56,3 1734 1856 -33,4 56
26 . Ševčík Luboš 1624 1830ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 1872 4½ 2 5 1 7 56,3 1651 1829 23,3 56
27 . Plašil Lubomír 1701 1915ŠK Sokol Tišnov 4½ 8 1857 4½ 3 3 2 6 56,3 1713 1814 18,2 56
28 . Muzikář Štěpán 0 0 ASK Blansko 4½ 8 1762 4½ 4 1 3 11 56,3 1577 1719 79,2 56
29 . Chlebek Jaroslav 1648 0ŠK Jevíčko 4½ 7 1621 4½ 2 5 0 9 64,3 1492 1519 -4,3 64
30 . Saida Jan 1797 1909ASK Blansko 4 7 1926 4 2 4 1 5 57,1 1772 1876 7,2 57
31 . Probošt Jakub 1564 1872Slavia Boskovice 4 6 1863 4 3 2 1 7 66,7 1568 1738 35,4 67
32 . Vašíček Jiří 1678 1890TJ Sloup B 3½ 6 1977 3½ 2 3 1 5 58,3 1782 1920 38,8 58
33 . Ochmanský Vojtěch 1717 1895Slavia Boskovice 3½ 7 1914 3½ 2 3 2 3 50,0 1800 1914 21,2 50
34 . Slouka Lukáš 1850 1945ASK Blansko 3½ 7 1886 3½ 2 3 2 3 50,0 1723 1886 -22,8 50
35 . Hubený Pavel 1720 1818Slavia Boskovice 3½ 8 1832 3½ 1 5 2 4 43,8 1779 1875 3,4 44
36 . Liebl Pavel 1658 1795ŠK Jevíčko 3½ 8 1829 3½ 1 5 2 4 43,8 1790 1872 25,8 44
37 . Toulec Richard 1694 1795Sokol Rudice 3½ 7 1779 3½ 1 5 1 7 50,0 1626 1779 -15,1 50
38 . Fidler Jan 1360 0TJ Sloup B 3½ 7 1660 3½ 3 1 3 13 50,0 1525 1660 58,3 50
39 . Kulhavý František 1762 1886ŠK Letovice 3 3 2394 3 3 0 0 10 100,0 1482 1594 14,2 100
40 . Ševčík David 1859 1934ŠK GARDE Lipovec B 3 5 1949 3 2 2 1 3 60,0 1765 1877 -2,8 60
41 . Matuška Jan 1775 1838Sokol Rudice 3 7 1795 3 1 4 2 5 42,9 1741 1845 -21,9 43
42 . Vaňhara Jan 1573 0Slavia Boskovice 3 4 1767 3 2 2 0 8 75,0 1497 1574 21,7 75
43 . Ševčík Milan 1716 1821ŠK GARDE Lipovec B 3 8 1762 3 2 2 4 5 37,5 1720 1849 -23,0 38
44 . Veselý Miroslav 1698 1810Slavia Boskovice 3 7 1761 3 1 4 2 6 42,9 1699 1811 -14,5 43
45 . Hloušek Zdeněk 1852 1902ŠK GARDE Lipovec B 3 4 1685 3 2 2 0 8 75,0 1570 1492 -6,5 75
46 . Votřel Petr 1540 1773ŠK Kunštát 3 5 1682 3 2 2 1 8 60,0 1501 1610 9,7 60
47 . Trmač Radek 1702 1852ŠK Letovice 3 5 1672 3 2 2 1 8 60,0 1515 1600 -13,6 60
48 . Petr Ladislav 1899 0ŠK Letovice 3 5 1518 3 3 0 2 9 60,0 1515 1446 -33,6 60
49 . Štěpánek Petr 1578 1888ŠK Sokol Tišnov 3 8 1488 3 1 4 3 7 37,5 1511 1575 -54,4 38
50 . Polách Daneš 1905 1953Sokol Rudice 2½ 4 1978 2½ 1 3 0 3 62,5 1759 1883 -5,6 63
51 . Kucian Lukáš 1566 1826ŠK Jevíčko 2½ 4 1892 2½ 2 1 1 5 62,5 1719 1797 41,4 63
52 . Maláska Karel 1740 1864ŠK Sokol Tišnov 2½ 7 1819 2½ 1 3 3 3 35,7 1844 1921 -1,7 36
53 . Blažek Roman 1614 1855ŠK Kunštát 2½ 8 1783 2½ 1 3 4 3 31,3 1840 1924 22,0 31
54 . Hnilička Michal 1795 1890Sokol Rudice 2½ 8 1748 2½ 1 3 4 4 31,3 1707 1889 -58,0 31
55 . Libiš Zdeněk 1646 1799ŠK Kunštát 2½ 7 1714 2½ 1 3 3 6 35,7 1732 1816 -7,4 36
56 . Mikulášek Petr 1647 1635TJ Sloup B 2½ 8 1577 2½ 1 3 4 8 31,3 1633 1718 -48,9 31
57 . Šíbl Jan 1551 0ŠK GARDE Lipovec B 2½ 5 1413 2½ 2 1 2 12 50,0 1429 1413 -25,0 50
58 . Staněk Jan 1279 1651ŠK Jevíčko 2½ 8 1398 2½ 2 1 5 8 31,3 1504 1539 22,5 31
59 . Slabý Tomáš 0 0 ASK Blansko 2½ 5 1392 2½ 2 1 2 13 50,0 1359 1392 -11,2 50
60 . Maděryč Vlastimil 1549 1732Slavia Boskovice 2½ 7 1366 2½ 1 3 3 9 35,7 1488 1468 -51,7 36
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Hráč NRtg IRtg Družstvo B P Rp Body V R P BO % Nrat-Ø IRat-Ø Rtg+/- %
61 . Řehořek Filip 1308 0ŠK Jevíčko 2½ 4 1332 2½ 2 1 1 12 62,5 1399 1237 42,0 63
62 . Sedlák Ivo 1722 1842TJ Sloup B 2 4 1873 2 1 2 1 7 50,0 1683 1873 -5,6 50
63 . Dvořáček Filip 1898 1916ŠK Letovice 2 5 1826 2 2 0 3 5 40,0 1748 1898 -33,2 40
64 . Baláž František 1872 1911TJ Sloup B 2 6 1787 2 1 2 3 2 33,3 1895 1912 -19,4 33
65 . Zemánek Jan 1861 1872ŠK Jevíčko 2 7 1781 2 2 0 5 1 28,6 1913 1939 -23,9 29
66 . Štoudek Michal 1590 1697ŠK Kunštát 2 8 1771 2 0 4 4 1 25,0 1949 1964 36,7 25
67 . Sojka Petr 0 1867ŠK Kunštát 2 6 1764 2 2 0 4 7 33,3 1723 1889 -49,6 33
68 . Hlavsa Vladimír 1740 1804ŠK Sokol Tišnov 2 7 1763 2 1 2 4 2 28,6 1914 1921 1,7 29
69 . Probošt Jaroslav 1449 0Slavia Boskovice 2 4 1486 2 1 2 1 10 50,0 1431 1486 -3,4 50
70 . Ševčík Martin 1576 1825Sokol Rudice 2 4 1473 2 1 2 1 11 50,0 1573 1473 -2,7 50
71 . Doležal Ondřej 0 0 TJ Sloup B 2 2 0 2 2 0 0 17 100,0 1576 1825 29,2 100
72 . Brož Jan 1814 1737ŠK Kunštát 1½ 2 2051 1½ 1 1 0 2 75,0 1806 1858 12,1 75
73 . Navrátil Jiří 1893 1960ŠK Sokol Tišnov 1½ 4 1868 1½ 1 1 2 1 37,5 1928 1955 -6,4 38
74 . Kavín Max 0 0 ASK Blansko 1½ 3 1844 1½ 1 1 1 8 50,0 1691 1844 39,2 50
75 . Šilha Josef 1543 0ŠK Sokol Tišnov 1½ 2 1778 1½ 1 1 0 11 75,0 1460 1585 10,0 75
76 . Marcikán Tomáš 1684 1796Slavia Boskovice 1½ 5 1711 1½ 1 1 3 5 30,0 1679 1860 -28,3 30
77 . Hrbata Jaroslav 1537 1690ŠK Jevíčko 1½ 5 1701 1½ 1 1 3 6 30,0 1714 1850 3,5 30
78 . Dufek Petr 1530 1771ASK Blansko 1½ 6 1637 1½ 1 1 4 7 25,0 1663 1830 -16,8 25
79 . Dobeš Dušan 2018 2047Slavia Boskovice 1 2 1989 1 0 2 0 1 50,0 1963 1989 -2,9 50
80 . Kozelek Petr 1296 0ŠK Jevíčko 1 2 1673 1 1 0 1 7 50,0 1557 1673 27,9 50
81 . Kouřil Eduard 1330 0TJ Sloup B 1 3 1452 1 1 0 2 15 33,3 1460 1577 -1,3 33
82 . Havel Jakub 1140 0ŠK Kunštát 1 2 1407 1 1 0 1 16 50,0 1407 1407 31,0 50
83 . Opustil Daniel 1214 0TJ Sloup B 1 5 1309 1 0 2 3 14 20,0 1466 1549 -3,3 20
84 . Endlicher Jiří 1741 0ŠK Sokol Tišnov 1 2 1273 1 0 2 0 16 50,0 1473 1273 -17,3 50
85 . Bartek Tomáš 1481 1645ŠK Sokol Tišnov 1 1 0 1 1 0 0 17 100,0 1400 1000 14,4 100
86 . Kulhavý Petr 1508 0ŠK Letovice 1 1 0 1 1 0 0 13 100,0 1140 1140 3,6 100
87 . Vavřínek Tomáš 1691 1821ŠK GARDE Lipovec B 1 1 0 1 1 0 0 9 100,0 1526 1555 8,2 100
88 . Handl Martin 1993 2008ŠK Letovice ½ 2 1796 ½ 0 1 1 1 25,0 1963 1989 -11,5 25
89 . Dvořák Josef 1611 0ŠK Kunštát ½ 2 1673 ½ 0 1 1 4 25,0 1709 1866 -7,4 25
90 . Čáň Václav 1964 1916Sokol Rudice ½ 3 1638 ½ 0 1 2 2 16,7 1862 1911 -26,8 17
91 . Boček Tomáš 1324 1699ŠK Kunštát ½ 6 1447 ½ 0 1 5 5 8,3 1753 1848 2,6 8
92 . Krch Karel 0 0 ŠK Kunštát ½ 2 1429 ½ 0 1 1 14 25,0 1622 1622 -4,8 25
93 . Gryc Miloslav 0 0 ASK Blansko ½ 2 1400 ½ 0 1 1 12 25,0 1593 1593 0,0 25
94 . Švancara Jaroslav 1344 0Slavia Boskovice ½ 4 1171 ½ 0 1 3 12 12,5 1551 1493 -19,9 13
95 . Oliva Pavel 1217 0ŠK Kunštát ½ 7 1149 ½ 0 1 6 13 7,1 1501 1571 -40,5 7
96 . Štoudek Jiří 1292 1574ŠK Kunštát ½ 3 1089 ½ 0 1 2 9 16,7 1393 1362 -28,0 17
97 . Zgažar Theodor 0 0 ŠK Jevíčko ½ 1 0 ½ 0 1 0 14 50,0 1551 1551 8,0 50
98 . Gloser Vojtěch 1055 0ŠK Jevíčko ½ 1 0 ½ 0 1 0 13 50,0 1620 1754 24,0 50
99 . Sobotka Milan 0 0 Slavia Boskovice ½ 1 0 ½ 0 1 0 13 50,0 1741 1741 15,2 50

100 . Šmehlík Jaroslav 1738 1935ŠK Letovice ½ 1 0 ½ 0 1 0 12 50,0 1648 1648 -3,3 50
101 . Zapletal Karel 1546 0ŠK Jevíčko ½ 1 0 ½ 0 1 0 11 50,0 1741 1741 8,6 50
102 . Jiruše Jaroslav 1836 1818ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 0 ½ 0 1 0 6 50,0 1702 1852 -4,4 50
103 . Vyskočil Viktor 1526 1555TJ Sloup B 0 5 1021 0 0 0 5 9 0,0 1654 1821 -57,9 0
104 . Záboj Josef 1458 0ŠK Kunštát 0 2 1011 0 0 0 2 12 0,0 1581 1811 -25,3 0
105 . Holík Petr 1109 0ŠK Kunštát 0 4 880 0 0 0 4 15 0,0 1605 1680 -9,0 0
106 . Bytešník Zdeněk 1814 0ŠK Sokol Tišnov 0 1 0 0 0 0 1 18 0,0 1583 1733 -19,9 0
107 . Kratochvíl Martin 1429 0ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0 0 0 1 15 0,0 1400 1000 -21,0 0
108 . Hanuška Richard 0 0 Slavia Boskovice 0 1 0 0 0 0 1 15 0,0 1308 1308 -25,2 0
109 . Kovařík Jan 1305 0ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0 0 0 1 14 0,0 1140 1140 -31,6 0
110 . Šíbl Jan 1468 0ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0 0 0 1 13 0,0 1449 1449 -19,8 0
111 . Marek Jaromír 1324 0TJ Sloup B 0 1 0 0 0 0 1 12 0,0 1702 1852 -3,9 0
112 . Buš Miroslav 1607 1864ASK Blansko 0 1 0 0 0 0 1 6 0,0 1564 1872 -18,0 0
113 . Špičák Petr 1844 0TJ Sloup B 0 1 0 0 0 0 1 4 0,0 1740 1864 -15,5 0
114 . Helebrand Zdeněk 1812 1887TJ Sloup B 0 1 0 0 0 0 1 3 0,0 1893 1917 -9,8 0
115 . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
116 . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
117 . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
118 . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
119 . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
120 . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Podle Rating performance 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hráč NRtg IRtg Družstvo B P Rp %
1 . Kulhavý František 1762 1886ŠK Letovice 3 3 2394 100
2 . Ševčík Leoš 1980 2001ŠK Letovice 5 7 2136 71
3 . Pokladník Martin 2022 2033TJ Sloup B 5½ 8 2090 69
4 . Marek Jiří 1849 1952ŠK Letovice 6 8 2075 75
5 . Rada Michal 2120 2089Sokol Rudice 4½ 7 2072 64
6 . Kopřiva Oldřich 2014 2031ASK Blansko 5½ 8 2061 69
7 . Brož Jan 1814 1737ŠK Kunštát 1½ 2 2051 75
8 . Jacko Tomáš 1983 2005ŠK Letovice 5 7 2020 71
9 . Jirásko Martin 1583 1733ŠK GARDE Lipovec B 4½ 5 2014 90

10 . Krejčí Petr 1893 1917ŠK GARDE Lipovec B 5 8 2008 63
11 . Fiala Petr 1697 1913ŠK Sokol Tišnov 5½ 8 2000 69
12 . Mižák Ján 1830 1922ŠK Letovice 5 6 1999 83
13 . Pučálka Vojt ěch 1833 1914ŠK Letovice 6 8 1992 75
14 . Dobeš Dušan 2018 2047Slavia Boskovice 1 2 1989 50
15 . Moc Roman 1904 1945ASK Blansko 4½ 8 1984 56
16 . Hruška Vladimír 1788 1894ŠK Jevíčko 4½ 8 1979 56
17 . Polách Daneš 1905 1953Sokol Rudice 2½ 4 1978 63
18 . Vašíček Jiří 1678 1890TJ Sloup B 3½ 6 1977 58
19 . Ševčík Miloš 1854 1954ŠK GARDE Lipovec B 5½ 8 1976 69
20 . Sekanina Jiří 1930 1976ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 1976 56
21 . Bulička Jiří 1689 1867ŠK Jevíčko 5 8 1973 63
22 . Boháček Milan 2032 2004Slavia Boskovice 4½ 8 1966 56
23 . Veselý Jindřich 1811 1882TJ Sloup B 4½ 7 1965 64
24 . Ševčík David 1859 1934ŠK GARDE Lipovec B 3 5 1949 60
25 . Nejezchleb Drahoš 1729 1938Sokol Rudice 5 8 1941 63
26 . Čepeš Ladislav 1693 1801ŠK Sokol Tišnov 5 8 1936 63
27 . Saida Jan 1797 1909ASK Blansko 4 7 1926 57
28 . Ochmanský Vojtěch 1717 1895Slavia Boskovice 3½ 7 1914 50
29 . Moc Martin 1941 1999ASK Blansko 4½ 8 1899 56
30 . Kucian Lukáš 1566 1826ŠK Jevíčko 2½ 4 1892 63
31 . Slouka Lukáš 1850 1945ASK Blansko 3½ 7 1886 50
32 . Sedlák Ivo 1722 1842TJ Sloup B 2 4 1873 50
33 . Ševčík Luboš 1624 1830ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 1872 56
34 . Navrátil Jiří 1893 1960ŠK Sokol Tišnov 1½ 4 1868 38
35 . Probošt Jakub 1564 1872Slavia Boskovice 4 6 1863 67
36 . Plašil Lubomír 1701 1915ŠK Sokol Tišnov 4½ 8 1857 56
37 . Havel Jan 1614 1781ŠK Letovice 5½ 6 1852 92
38 . Kavín Max 0 0 ASK Blansko 1½ 3 1844 50
39 . Hubený Pavel 1720 1818Slavia Boskovice 3½ 8 1832 44
40 . Liebl Pavel 1658 1795ŠK Jevíčko 3½ 8 1829 44
41 . Dvořáček Filip 1898 1916ŠK Letovice 2 5 1826 40
42 . Maláska Karel 1740 1864ŠK Sokol Tišnov 2½ 7 1819 36
43 . Handl Martin 1993 2008ŠK Letovice ½ 2 1796 25
44 . Matuška Jan 1775 1838Sokol Rudice 3 7 1795 43
45 . Baláž František 1872 1911TJ Sloup B 2 6 1787 33
46 . Blažek Roman 1614 1855ŠK Kunštát 2½ 8 1783 31
47 . Zemánek Jan 1861 1872ŠK Jevíčko 2 7 1781 29
48 . Toulec Richard 1694 1795Sokol Rudice 3½ 7 1779 50
49 . Šilha Josef 1543 0ŠK Sokol Tišnov 1½ 2 1778 75
50 . Štoudek Michal 1590 1697ŠK Kunštát 2 8 1771 25
51 . Vaňhara Jan 1573 0Slavia Boskovice 3 4 1767 75
52 . Sojka Petr 0 1867ŠK Kunštát 2 6 1764 33
53 . Hlavsa Vladimír 1740 1804ŠK Sokol Tišnov 2 7 1763 29
54 . Muzikář Štěpán 0 0 ASK Blansko 4½ 8 1762 56
55 . Ševčík Milan 1716 1821ŠK GARDE Lipovec B 3 8 1762 38
56 . Veselý Miroslav 1698 1810Slavia Boskovice 3 7 1761 43
57 . Hnilička Michal 1795 1890Sokol Rudice 2½ 8 1748 31
58 . Crhonek Vítězslav 1694 1878Sokol Rudice 5½ 8 1745 69
59 . Libiš Zdeněk 1646 1799ŠK Kunštát 2½ 7 1714 36
60 . Marcikán Tomáš 1684 1796Slavia Boskovice 1½ 5 1711 30

Hráč NRtg IRtg Družstvo B P Rp %
61 . Hrbata Jaroslav 1537 1690ŠK Jevíčko 1½ 5 1701 30
62 . Hloušek Zdeněk 1852 1902ŠK GARDE Lipovec B 3 4 1685 75
63 . Votřel Petr 1540 1773ŠK Kunštát 3 5 1682 60
64 . Kozelek Petr 1296 0ŠK Jevíčko 1 2 1673 50
65 . Dvořák Josef 1611 0ŠK Kunštát ½ 2 1673 25
66 . Trmač Radek 1702 1852ŠK Letovice 3 5 1672 60
67 . Fidler Jan 1360 0TJ Sloup B 3½ 7 1660 50
68 . Čáň Václav 1964 1916Sokol Rudice ½ 3 1638 17
69 . Dufek Petr 1530 1771ASK Blansko 1½ 6 1637 25
70 . Klinkovský Jiří 1620 1754Sokol Rudice 6½ 8 1632 81
71 . Chlebek Jaroslav 1648 0ŠK Jevíčko 4½ 7 1621 64
72 . Bytešník Aleš 1538 0ŠK Sokol Tišnov 5 8 1613 63
73 . Mikulášek Petr 1647 1635TJ Sloup B 2½ 8 1577 31
74 . Petr Ladislav 1899 0ŠK Letovice 3 5 1518 60
75 . Štěpánek Petr 1578 1888ŠK Sokol Tišnov 3 8 1488 38
76 . Probošt Jaroslav 1449 0Slavia Boskovice 2 4 1486 50
77 . Ševčík Martin 1576 1825Sokol Rudice 2 4 1473 50
78 . Kouřil Eduard 1330 0TJ Sloup B 1 3 1452 33
79 . Boček Tomáš 1324 1699ŠK Kunštát ½ 6 1447 8
80 . Krch Karel 0 0 ŠK Kunštát ½ 2 1429 25
81 . Šíbl Jan 1551 0ŠK GARDE Lipovec B 2½ 5 1413 50
82 . Havel Jakub 1140 0ŠK Kunštát 1 2 1407 50
83 . Gryc Miloslav 0 0 ASK Blansko ½ 2 1400 25
84 . Staněk Jan 1279 1651ŠK Jevíčko 2½ 8 1398 31
85 . Slabý Tomáš 0 0 ASK Blansko 2½ 5 1392 50
86 . Maděryč Vlastimil 1549 1732Slavia Boskovice 2½ 7 1366 36
87 . Řehořek Filip 1308 0ŠK Jevíčko 2½ 4 1332 63
88 . Opustil Daniel 1214 0TJ Sloup B 1 5 1309 20
89 . Endlicher Jiří 1741 0ŠK Sokol Tišnov 1 2 1273 50
90 . Švancara Jaroslav 1344 0Slavia Boskovice ½ 4 1171 13
91 . Oliva Pavel 1217 0ŠK Kunštát ½ 7 1149 7
92 . Štoudek Jiří 1292 1574ŠK Kunštát ½ 3 1089 17
93 . Vyskočil Viktor 1526 1555TJ Sloup B 0 5 1021 0
94 . Záboj Josef 1458 0ŠK Kunštát 0 2 1011 0
95 . Holík Petr 1109 0ŠK Kunštát 0 4 880 0
96 . Doležal Ondřej 0 0 TJ Sloup B 2 2 0 100
97 . Bartek Tomáš 1481 1645ŠK Sokol Tišnov 1 1 0 100
98 . Kulhavý Petr 1508 0ŠK Letovice 1 1 0 100
99 . Vavřínek Tomáš 1691 1821ŠK GARDE Lipovec B 1 1 0 100

100 . Zgažar Theodor 0 0 ŠK Jevíčko ½ 1 0 50
101 . Gloser Vojtěch 1055 0ŠK Jevíčko ½ 1 0 50
102 . Sobotka Milan 0 0 Slavia Boskovice ½ 1 0 50
103 . Šmehlík Jaroslav 1738 1935ŠK Letovice ½ 1 0 50
104 . Zapletal Karel 1546 0ŠK Jevíčko ½ 1 0 50
105 . Jiruše Jaroslav 1836 1818ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 0 50
106 . Bytešník Zdeněk 1814 0ŠK Sokol Tišnov 0 1 0 0
107 . Kratochvíl Martin 1429 0ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0
108 . Hanuška Richard 0 0 Slavia Boskovice 0 1 0 0
109 . Kovařík Jan 1305 0ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0
110 . Šíbl Jan 1468 0ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0
111 . Marek Jaromír 1324 0TJ Sloup B 0 1 0 0
112 . Buš Miroslav 1607 1864ASK Blansko 0 1 0 0
113 . Špičák Petr 1844 0TJ Sloup B 0 1 0 0
114 . Helebrand Zdeněk 1812 1887TJ Sloup B 0 1 0 0
115 . 0 0 0 0 0 0 0 0
116 . 0 0 0 0 0 0 0 0
117 . 0 0 0 0 0 0 0 0
118 . 0 0 0 0 0 0 0 0
119 . 0 0 0 0 0 0 0 0
120 . 0 0 0 0 0 0 0 0
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Podle procentní úspěšnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PS: Hodnoty Rtg, Rp a Rtg+/- je nutno brát orientačně. Zápočet na ELO FIDE probíhá koncem měsíce po celou dobu 
soutěže.  
 

Hráč NRtg IRtg Družstvo B P Rp %
1 . Kulhavý František 1762 1886ŠK Letovice 3 3 2394 100
2 . Doležal Ondřej 0 0 TJ Sloup B 2 2 0 100
3 . Bartek Tomáš 1481 1645ŠK Sokol Tišnov 1 1 0 100
4 . Kulhavý Petr 1508 0ŠK Letovice 1 1 0 100
5 . Vavřínek Tomáš 1691 1821ŠK GARDE Lipovec B 1 1 0 100
6 . Havel Jan 1614 1781ŠK Letovice 5½ 6 1852 92
7 . Jirásko Martin 1583 1733ŠK GARDE Lipovec B 4½ 5 2014 90
8 . Mižák Ján 1830 1922ŠK Letovice 5 6 1999 83
9 . Klinkovský Jiří 1620 1754Sokol Rudice 6½ 8 1632 81

10 . Marek Jiří 1849 1952ŠK Letovice 6 8 2075 75
11 . Pučálka Vojt ěch 1833 1914ŠK Letovice 6 8 1992 75
12 . Vaňhara Jan 1573 0Slavia Boskovice 3 4 1767 75
13 . Hloušek Zdeněk 1852 1902ŠK GARDE Lipovec B 3 4 1685 75
14 . Brož Jan 1814 1737ŠK Kunštát 1½ 2 2051 75
15 . Šilha Josef 1543 0ŠK Sokol Tišnov 1½ 2 1778 75
16 . Ševčík Leoš 1980 2001ŠK Letovice 5 7 2136 71
17 . Jacko Tomáš 1983 2005ŠK Letovice 5 7 2020 71
18 . Pokladník Martin 2022 2033TJ Sloup B 5½ 8 2090 69
19 . Kopřiva Oldřich 2014 2031ASK Blansko 5½ 8 2061 69
20 . Fiala Petr 1697 1913ŠK Sokol Tišnov 5½ 8 2000 69
21 . Ševčík Miloš 1854 1954ŠK GARDE Lipovec B 5½ 8 1976 69
22 . Crhonek Vítězslav 1694 1878Sokol Rudice 5½ 8 1745 69
23 . Probošt Jakub 1564 1872Slavia Boskovice 4 6 1863 67
24 . Rada Michal 2120 2089Sokol Rudice 4½ 7 2072 64
25 . Veselý Jindřich 1811 1882TJ Sloup B 4½ 7 1965 64
26 . Chlebek Jaroslav 1648 0ŠK Jevíčko 4½ 7 1621 64
27 . Krejčí Petr 1893 1917ŠK GARDE Lipovec B 5 8 2008 63
28 . Bulička Jiří 1689 1867ŠK Jevíčko 5 8 1973 63
29 . Nejezchleb Drahoš 1729 1938Sokol Rudice 5 8 1941 63
30 . Čepeš Ladislav 1693 1801ŠK Sokol Tišnov 5 8 1936 63
31 . Bytešník Aleš 1538 0ŠK Sokol Tišnov 5 8 1613 63
32 . Polách Daneš 1905 1953Sokol Rudice 2½ 4 1978 63
33 . Kucian Lukáš 1566 1826ŠK Jevíčko 2½ 4 1892 63
34 . Řehořek Filip 1308 0ŠK Jevíčko 2½ 4 1332 63
35 . Ševčík David 1859 1934ŠK GARDE Lipovec B 3 5 1949 60
36 . Votřel Petr 1540 1773ŠK Kunštát 3 5 1682 60
37 . Trmač Radek 1702 1852ŠK Letovice 3 5 1672 60
38 . Petr Ladislav 1899 0ŠK Letovice 3 5 1518 60
39 . Vašíček Jiří 1678 1890TJ Sloup B 3½ 6 1977 58
40 . Saida Jan 1797 1909ASK Blansko 4 7 1926 57
41 . Moc Roman 1904 1945ASK Blansko 4½ 8 1984 56
42 . Hruška Vladimír 1788 1894ŠK Jevíčko 4½ 8 1979 56
43 . Sekanina Jiří 1930 1976ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 1976 56
44 . Boháček Milan 2032 2004Slavia Boskovice 4½ 8 1966 56
45 . Moc Martin 1941 1999ASK Blansko 4½ 8 1899 56
46 . Ševčík Luboš 1624 1830ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 1872 56
47 . Plašil Lubomír 1701 1915ŠK Sokol Tišnov 4½ 8 1857 56
48 . Muzikář Štěpán 0 0 ASK Blansko 4½ 8 1762 56
49 . Ochmanský Vojtěch 1717 1895Slavia Boskovice 3½ 7 1914 50
50 . Slouka Lukáš 1850 1945ASK Blansko 3½ 7 1886 50
51 . Toulec Richard 1694 1795Sokol Rudice 3½ 7 1779 50
52 . Fidler Jan 1360 0TJ Sloup B 3½ 7 1660 50
53 . Šíbl Jan 1551 0ŠK GARDE Lipovec B 2½ 5 1413 50
54 . Slabý Tomáš 0 0 ASK Blansko 2½ 5 1392 50
55 . Sedlák Ivo 1722 1842TJ Sloup B 2 4 1873 50
56 . Probošt Jaroslav 1449 0Slavia Boskovice 2 4 1486 50
57 . Ševčík Martin 1576 1825Sokol Rudice 2 4 1473 50
58 . Kavín Max 0 0 ASK Blansko 1½ 3 1844 50
59 . Dobeš Dušan 2018 2047Slavia Boskovice 1 2 1989 50
60 . Kozelek Petr 1296 0ŠK Jevíčko 1 2 1673 50

Hráč NRtg IRtg Družstvo B P Rp %
61 . Havel Jakub 1140 0ŠK Kunštát 1 2 1407 50
62 . Endlicher Jiří 1741 0ŠK Sokol Tišnov 1 2 1273 50
63 . Zgažar Theodor 0 0 ŠK Jevíčko ½ 1 0 50
64 . Gloser Vojtěch 1055 0ŠK Jevíčko ½ 1 0 50
65 . Sobotka Milan 0 0 Slavia Boskovice ½ 1 0 50
66 . Šmehlík Jaroslav 1738 1935ŠK Letovice ½ 1 0 50
67 . Zapletal Karel 1546 0ŠK Jevíčko ½ 1 0 50
68 . Jiruše Jaroslav 1836 1818ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 0 50
69 . Hubený Pavel 1720 1818Slavia Boskovice 3½ 8 1832 44
70 . Liebl Pavel 1658 1795ŠK Jevíčko 3½ 8 1829 44
71 . Matuška Jan 1775 1838Sokol Rudice 3 7 1795 43
72 . Veselý Miroslav 1698 1810Slavia Boskovice 3 7 1761 43
73 . Dvořáček Filip 1898 1916ŠK Letovice 2 5 1826 40
74 . Ševčík Milan 1716 1821ŠK GARDE Lipovec B 3 8 1762 38
75 . Štěpánek Petr 1578 1888ŠK Sokol Tišnov 3 8 1488 38
76 . Navrátil Jiří 1893 1960ŠK Sokol Tišnov 1½ 4 1868 38
77 . Maláska Karel 1740 1864ŠK Sokol Tišnov 2½ 7 1819 36
78 . Libiš Zdeněk 1646 1799ŠK Kunštát 2½ 7 1714 36
79 . Maděryč Vlastimil 1549 1732Slavia Boskovice 2½ 7 1366 36
80 . Baláž František 1872 1911TJ Sloup B 2 6 1787 33
81 . Sojka Petr 0 1867ŠK Kunštát 2 6 1764 33
82 . Kouřil Eduard 1330 0TJ Sloup B 1 3 1452 33
83 . Blažek Roman 1614 1855ŠK Kunštát 2½ 8 1783 31
84 . Hnilička Michal 1795 1890Sokol Rudice 2½ 8 1748 31
85 . Mikulášek Petr 1647 1635TJ Sloup B 2½ 8 1577 31
86 . Staněk Jan 1279 1651ŠK Jevíčko 2½ 8 1398 31
87 . Marcikán Tomáš 1684 1796Slavia Boskovice 1½ 5 1711 30
88 . Hrbata Jaroslav 1537 1690ŠK Jevíčko 1½ 5 1701 30
89 . Zemánek Jan 1861 1872ŠK Jevíčko 2 7 1781 29
90 . Hlavsa Vladimír 1740 1804ŠK Sokol Tišnov 2 7 1763 29
91 . Štoudek Michal 1590 1697ŠK Kunštát 2 8 1771 25
92 . Dufek Petr 1530 1771ASK Blansko 1½ 6 1637 25
93 . Handl Martin 1993 2008ŠK Letovice ½ 2 1796 25
94 . Dvořák Josef 1611 0ŠK Kunštát ½ 2 1673 25
95 . Krch Karel 0 0 ŠK Kunštát ½ 2 1429 25
96 . Gryc Miloslav 0 0 ASK Blansko ½ 2 1400 25
97 . Opustil Daniel 1214 0TJ Sloup B 1 5 1309 20
98 . Čáň Václav 1964 1916Sokol Rudice ½ 3 1638 17
99 . Štoudek Jiří 1292 1574ŠK Kunštát ½ 3 1089 17

100 . Švancara Jaroslav 1344 0Slavia Boskovice ½ 4 1171 13
101 . Boček Tomáš 1324 1699ŠK Kunštát ½ 6 1447 8
102 . Oliva Pavel 1217 0ŠK Kunštát ½ 7 1149 7
103 . Vyskočil Viktor 1526 1555TJ Sloup B 0 5 1021 0
104 . Záboj Josef 1458 0ŠK Kunštát 0 2 1011 0
105 . Holík Petr 1109 0ŠK Kunštát 0 4 880 0
106 . Bytešník Zdeněk 1814 0ŠK Sokol Tišnov 0 1 0 0
107 . Kratochvíl Martin 1429 0ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0
108 . Hanuška Richard 0 0 Slavia Boskovice 0 1 0 0
109 . Kovařík Jan 1305 0ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0
110 . Šíbl Jan 1468 0ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0
111 . Marek Jaromír 1324 0TJ Sloup B 0 1 0 0
112 . Buš Miroslav 1607 1864ASK Blansko 0 1 0 0
113 . Špičák Petr 1844 0TJ Sloup B 0 1 0 0
114 . Helebrand Zdeněk 1812 1887TJ Sloup B 0 1 0 0
115 . 0 0 0 0 0 0 0 0
116 . 0 0 0 0 0 0 0 0
117 . 0 0 0 0 0 0 0 0
118 . 0 0 0 0 0 0 0 0
119 . 0 0 0 0 0 0 0 0
120 . 0 0 0 0 0 0 0 0
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Hráči s minimálně 6 partiemi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hráč NRtg IRtg Družstvo B P Rp % Body V R P BO % Nrat-Ø IRat-Ø Rtg+/- %
1 . Klinkovský Jiří 1620 1754Sokol Rudice 6½ 8 1632 81 6½ 5 3 0 10 81,3 1390 1381 20,9 81
2 . Marek Jiří 1849 1952ŠK Letovice 6 8 2075 75 6 4 4 0 4 75 1764 1882 26,9 75
3 . Pučálka Vojt ěch 1833 1914ŠK Letovice 6 8 1992 75 6 4 4 0 6 75 1666 1799 7,6 75
4 . Pokladník Martin 2022 2033TJ Sloup B 5½ 8 2090 69 5½ 4 3 1 1 68,8 1914 1949 9,1 69
5 . Kopřiva Oldřich 2014 2031ASK Blansko 5½ 8 2061 69 5½ 3 5 0 2 68,8 1860 1920 0,4 69
6 . Fiala Petr 1697 1913ŠK Sokol Tišnov 5½ 8 2000 69 5½ 4 3 1 4 68,8 1763 1859 62,9 69
7 . Ševčík Miloš 1854 1954ŠK GARDE Lipovec B 5½ 8 1976 69 5½ 3 5 0 4 68,8 1686 1835 0,2 69
8 . Crhonek Vítězslav 1694 1878Sokol Rudice 5½ 8 1745 69 5½ 4 3 1 8 68,8 1543 1604 3,2 69
9 . Krej čí Petr 1893 1917ŠK GARDE Lipovec B 5 8 2008 63 5 3 4 1 2 62,5 1793 1913 -0,5 63

10 . Bulička Jiří 1689 1867ŠK Jevíčko 5 8 1973 63 5 2 6 0 3 62,5 1726 1878 42,4 63
11 . Nejezchleb Drahoš 1729 1938Sokol Rudice 5 8 1941 63 5 3 4 1 6 62,5 1729 1846 27,9 63
12 . Čepeš Ladislav 1693 1801ŠK Sokol Tišnov 5 8 1936 63 5 5 0 3 5 62,5 1755 1841 47,5 63
13 . Bytešník Aleš 1538 0ŠK Sokol Tišnov 5 8 1613 63 5 3 4 1 8 62,5 1501 1518 26,0 63
14 . Moc Roman 1904 1945ASK Blansko 4½ 8 1984 56 4½ 2 5 1 1 56,3 1909 1941 13,9 56
15 . Hruška Vladimír 1788 1894ŠK Jevíčko 4½ 8 1979 56 4½ 1 7 0 2 56,3 1847 1936 28,8 56
16 . Sekanina Jiří 1930 1976ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 1976 56 4½ 1 7 0 1 56,3 1897 1933 5,0 56
17 . Boháček Milan 2032 2004Slavia Boskovice 4½ 8 1966 56 4½ 3 3 2 2 56,3 1888 1923 -15,9 56
18 . Moc Martin 1941 1999ASK Blansko 4½ 8 1899 56 4½ 3 3 2 4 56,3 1734 1856 -33,4 56
19 . Ševčík Luboš 1624 1830ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 1872 56 4½ 2 5 1 7 56,3 1651 1829 23,3 56
20 . Plašil Lubomír 1701 1915ŠK Sokol Tišnov 4½ 8 1857 56 4½ 3 3 2 6 56,3 1713 1814 18,2 56
21 . Muzikář Štěpán 0 0 ASK Blansko 4½ 8 1762 56 4½ 4 1 3 11 56,3 1577 1719 79,2 56
22 . Hubený Pavel 1720 1818Slavia Boskovice 3½ 8 1832 44 3½ 1 5 2 4 43,8 1779 1875 3,4 44
23 . Liebl Pavel 1658 1795ŠK Jevíčko 3½ 8 1829 44 3½ 1 5 2 4 43,8 1790 1872 25,8 44
24 . Ševčík Milan 1716 1821ŠK GARDE Lipovec B 3 8 1762 38 3 2 2 4 5 37,5 1720 1849 -23,0 38
25 . Štěpánek Petr 1578 1888ŠK Sokol Tišnov 3 8 1488 38 3 1 4 3 7 37,5 1511 1575 -54,4 38
26 . Blažek Roman 1614 1855ŠK Kunštát 2½ 8 1783 31 2½ 1 3 4 3 31,3 1840 1924 22,0 31
27 . Hnilička Michal 1795 1890Sokol Rudice 2½ 8 1748 31 2½ 1 3 4 4 31,3 1707 1889 -58,0 31
28 . Mikulášek Petr 1647 1635TJ Sloup B 2½ 8 1577 31 2½ 1 3 4 8 31,3 1633 1718 -48,9 31
29 . Staněk Jan 1279 1651ŠK Jevíčko 2½ 8 1398 31 2½ 2 1 5 8 31,3 1504 1539 22,5 31
30 . Štoudek Michal 1590 1697ŠK Kunštát 2 8 1771 25 2 0 4 4 1 25 1949 1964 36,7 25
31 . Ševčík Leoš 1980 2001ŠK Letovice 5 7 2136 71 5 3 4 0 2 71,4 1960 1978 26,4 71
32 . Jacko Tomáš 1983 2005ŠK Letovice 5 7 2020 71 5 3 4 0 3 71,4 1780 1862 -4,6 71
33 . Rada Michal 2120 2089Sokol Rudice 4½ 7 2072 64 4½ 4 1 2 1 64,3 1946 1970 -9,5 64
34 . Veselý Jindřich 1811 1882TJ Sloup B 4½ 7 1965 64 4½ 3 3 1 6 64,3 1752 1863 11,6 64
35 . Chlebek Jaroslav 1648 0ŠK Jevíčko 4½ 7 1621 64 4½ 2 5 0 9 64,3 1492 1519 -4,3 64
36 . Saida Jan 1797 1909ASK Blansko 4 7 1926 57 4 2 4 1 5 57,1 1772 1876 7,2 57
37 . Ochmanský Vojtěch 1717 1895Slavia Boskovice 3½ 7 1914 50 3½ 2 3 2 3 50 1800 1914 21,2 50
38 . Slouka Lukáš 1850 1945ASK Blansko 3½ 7 1886 50 3½ 2 3 2 3 50 1723 1886 -22,8 50
39 . Toulec Richard 1694 1795Sokol Rudice 3½ 7 1779 50 3½ 1 5 1 7 50 1626 1779 -15,1 50
40 . Fidler Jan 1360 0TJ Sloup B 3½ 7 1660 50 3½ 3 1 3 13 50 1525 1660 58,3 50
41 . Matuška Jan 1775 1838Sokol Rudice 3 7 1795 43 3 1 4 2 5 42,9 1741 1845 -21,9 43
42 . Veselý Miroslav 1698 1810Slavia Boskovice 3 7 1761 43 3 1 4 2 6 42,9 1699 1811 -14,5 43
43 . Maláska Karel 1740 1864ŠK Sokol Tišnov 2½ 7 1819 36 2½ 1 3 3 3 35,7 1844 1921 -1,7 36
44 . Libiš Zdeněk 1646 1799ŠK Kunštát 2½ 7 1714 36 2½ 1 3 3 6 35,7 1732 1816 -7,4 36
45 . Maděryč Vlastimil 1549 1732Slavia Boskovice 2½ 7 1366 36 2½ 1 3 3 9 35,7 1488 1468 -51,7 36
46 . Zemánek Jan 1861 1872ŠK Jevíčko 2 7 1781 29 2 2 0 5 1 28,6 1913 1939 -23,9 29
47 . Hlavsa Vladimír 1740 1804ŠK Sokol Tišnov 2 7 1763 29 2 1 2 4 2 28,6 1914 1921 1,7 29
48 . Oliva Pavel 1217 0ŠK Kunštát ½ 7 1149 7 ½ 0 1 6 13 7,1 1501 1571 -40,5 7
49 . Havel Jan 1614 1781ŠK Letovice 5½ 6 1852 92 5½ 5 1 0 11 91,7 1364 1451 27,1 92
50 . Mižák Ján 1830 1922ŠK Letovice 5 6 1999 83 5 4 2 0 7 83,3 1657 1726 19,5 83
51 . Probošt Jakub 1564 1872Slavia Boskovice 4 6 1863 67 4 3 2 1 7 66,7 1568 1738 35,4 67
52 . Vašíček Jiří 1678 1890TJ Sloup B 3½ 6 1977 58 3½ 2 3 1 5 58,3 1782 1920 38,8 58
53 . Baláž František 1872 1911TJ Sloup B 2 6 1787 33 2 1 2 3 2 33,3 1895 1912 -19,4 33
54 . Sojka Petr 0 1867ŠK Kunštát 2 6 1764 33 2 2 0 4 7 33,3 1723 1889 -49,6 33
55 . Dufek Petr 1530 1771ASK Blansko 1½ 6 1637 25 1½ 1 1 4 7 25 1663 1830 -16,8 25
56 . Boček Tomáš 1324 1699ŠK Kunštát ½ 6 1447 8 ½ 0 1 5 5 8,3 1753 1848 2,6 8
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6. Družstva 

1 Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Handl Martin 1993 1993 0 ½ ½ 2 25,0 1963 1796

2 Ševčík Leoš 1980 1980 1 ½ 1 ½ ½ 1 ½ 5 7 71,4 1960 2136

3 Jacko Tomáš 1983 1983 1 ½ ½ 1 ½ ½ 1 5 7 71,4 1780 2020

4 Marek Jiří 1849 1849 1 1 ½ 1 ½ ½ 1 ½ 6 8 75,0 1764 2075

5 Dvořáček Filip 1898 1898 0 1 1 0 0 2 5 40,0 1748 1826

6 Pučálka Vojtěch 1833 1833 1 1 1 ½ 1 ½ ½ ½ 6 8 75,0 1666 1992

7 Mižák Ján 1830 1830 1 1 1 ½ ½ 1 5 6 83,3 1657 1999

8 Trmač Radek 1702 1702 1 ½ 1 0 ½ 3 5 60,0 1515 1672

9 Petr Ladislav 1899 1899 1 0 1 0 1 3 5 60,0 1515 1518

10 Kulhavý František 1762 1762 1 1 1 3 3 100,0 1482 2394

11 Havel Jan 1614 1614 1 1 1 1 1 ½ 5½ 6 91,7 1364 1852

12 Šmehlík Jaroslav A 1738 ½ ½ 1 50,0 1648

13 Kulhavý Petr A 1508 1 1 1 100,0 1140

2 Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Sekanina Jiří 1930 1930 ½ 1 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 4½ 8 56,3 1897 1976

2 Krejčí Petr 1893 1893 1 1 ½ 0 1 ½ ½ ½ 5 8 62,5 1793 2008

3 Ševčík David 1859 1859 0 ½ ½ 1 1 3 5 60,0 1765 1949

4 Ševčík Miloš 1854 1854 ½ 1 1 1 ½ ½ ½ ½ 5½ 8 68,8 1686 1976

5 Ševčík Milan 1716 1716 0 0 1 0 1 ½ ½ 0 3 8 37,5 1720 1762

6 Jiruše Jaroslav 1836 1836 ½ ½ 1 50,0 1702

7 Ševčík Luboš 1624 1624 ½ 1 ½ ½ ½ 1 ½ 0 4½ 8 56,3 1651 1872

8 Hloušek Zdeněk 1852 1852 1 ½ 1 ½ 3 4 75,0 1570 1685

9 Vavřínek Tomáš 1691 1691 1 1 1 100,0 1526

10 Jirásko Martin 1583 1583 1 1 1 1 ½ 4½ 5 90,0 1578 2014

11 Šíbl Jan 1551 1551 0 ½ 1 1 0 2½ 5 50,0 1429 1413

12 Šíbl Jan 1468 1468 0 0 1 0,0 1449

13 Kovařík Jan 1305 1305 0 0 1 0,0 1140

14 Kratochvíl Martin 1429 1429 0 0 1 0,0 1400

3 Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Rada Michal 2120 2120 1 1 0 1 0 ½ 1 4½ 7 64,3 1946 2072

2 Čáň Václav 1964 1964 ½ 0 0 ½ 3 16,7 1862 1638

3 Polách Daneš 1905 1905 1 ½ ½ ½ 2½ 4 62,5 1759 1978

4 Hnilička Michal 1795 1795 0 ½ ½ 1 0 0 ½ 0 2½ 8 31,3 1707 1748

5 Matuška Jan 1775 1775 0 ½ 1 ½ 0 ½ ½ 3 7 42,9 1741 1795

6 Nejezchleb Drahoš 1729 1729 ½ 1 0 1 ½ 1 ½ ½ 5 8 62,5 1729 1941

7 Toulec Richard 1694 1694 1 ½ ½ 0 ½ ½ ½ 3½ 7 50,0 1626 1779

8 Crhonek Vítězslav 1694 1694 1 ½ 1 ½ 1 ½ 0 1 5½ 8 68,8 1543 1745

9 Klinkovský Jiří 1620 1620 ½ ½ 1 ½ 1 1 1 1 6½ 8 81,3 1390 1632

10 Ševčík Martin 1576 1576 ½ ½ 1 0 2 4 50,0 1573 1473

4 Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Navrátil Jiří 1893 1893 0 ½ 0 1 1½ 4 37,5 1928 1868

2 Hlavsa Vladimír 1740 1740 ½ 0 0 0 ½ 1 0 2 7 28,6 1914 1763

3 Maláska Karel 1740 1740 0 0 0 1 ½ ½ ½ 2½ 7 35,7 1844 1819

4 Fiala Petr 1697 1697 1 1 1 ½ 0 ½ 1 ½ 5½ 8 68,8 1763 2000

5 Čepeš Ladislav 1693 1693 1 0 0 1 0 1 1 1 5 8 62,5 1755 1936

6 Plašil Lubomír 1701 1701 ½ 0 1 1 ½ 1 0 ½ 4½ 8 56,3 1713 1857

7 Štěpánek Petr 1578 1578 0 ½ 0 ½ ½ 1 ½ 0 3 8 37,5 1511 1488

8 Bytešník Aleš 1538 1538 ½ 0 ½ 1 ½ 1 ½ 1 5 8 62,5 1501 1613

9 Šilha Josef 1543 1543 ½ 1 1½ 2 75,0 1460 1778

10 Endlicher Jiří 1741 1741 ½ ½ 1 2 50,0 1473 1273

11 Bartek Tomáš 1481 1481 1 1 1 100,0 1400

12 Bytešník Zdeněk 1814 1814 0 0 1 0,0 1583

5 Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Moc Roman 1904 1904 1 ½ ½ 0 ½ ½ ½ 1 4½ 8 56,3 1909 1984

2 Kopřiva Oldřich 2014 2014 ½ 1 1 1 ½ ½ ½ ½ 5½ 8 68,8 1860 2061

3 Slouka Lukáš 1850 1850 ½ 1 0 1 ½ 0 ½ 3½ 7 50,0 1723 1886

4 Moc Martin 1941 1941 ½ 1 1 1 ½ ½ 0 0 4½ 8 56,3 1734 1899

5 Saida Jan 1797 1797 1 1 ½ 0 ½ ½ ½ 4 7 57,1 1772 1926

6 Buš Miroslav 1607 1607 0 0 1 0,0 1564

7 Dufek Petr 1530 1530 0 0 1 ½ 0 0 1½ 6 25,0 1663 1637

ŠK Letovice

ŠK GARDE Lipovec B

Sokol Rudice

ŠK Sokol Tišnov

ASK Blansko

8 Kavín Max 1 0 ½ 1½ 3 50,0 1691 1844

9 Muzikář Štěpán 1 1 ½ 0 0 0 1 1 4½ 8 56,3 1577 1762

10 Gryc Miloslav ½ 0 ½ 2 25,0 1593 1400

11 Slabý Tomáš ½ 1 1 0 0 2½ 5 50,0 1359 1392

6 Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Zemánek Jan 1861 1861 0 0 0 0 1 1 0 2 7 28,6 1913 1781

2 Hruška Vladimír 1788 1788 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 1 ½ 4½ 8 56,3 1847 1979

3 Bulička Jiří 1689 1689 ½ ½ ½ ½ ½ 1 1 ½ 5 8 62,5 1726 1973

4 Liebl Pavel 1658 1658 ½ ½ 0 ½ 0 1 ½ ½ 3½ 8 43,8 1790 1829

5 Kucian Lukáš 1566 1566 1 0 ½ 1 2½ 4 62,5 1719 1892

6 Hrbata Jaroslav 1537 1537 0 0 0 1 ½ 1½ 5 30,0 1714 1701

7 Kozelek Petr 1296 1296 1 0 1 2 50,0 1557 1673

8 Staněk Jan 1279 1279 0 0 0 0 0 ½ 1 1 2½ 8 31,3 1504 1398

9 Chlebek Jaroslav 1648 1648 ½ ½ ½ ½ ½ 1 1 4½ 7 64,3 1492 1621

10 Zapletal Karel 1546 1546 ½ ½ 1 50,0 1741

11 Řehořek Filip A 1308 ½ 0 1 1 2½ 4 62,5 1399 1332

12 Gloser Vojtěch A 1055 ½ ½ 1 50,0 1620

13 Zgažar Theodor C ½ ½ 1 50,0 1551

7 Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Pokladník Martin 2022 2022 1 ½ 1 1 1 ½ ½ 0 5½ 8 68,8 1914 2090

2 Baláž František 1872 1872 0 1 ½ 0 0 ½ 2 6 33,3 1895 1787

3 Helebrand Zdeněk 1812 1812 0 0 1 0,0 1893

4 Špičák Petr 1844 1844 0 0 1 0,0 1740

5 Vašíček Jiří 1678 1678 ½ ½ ½ 0 1 1 3½ 6 58,3 1782 1977

6 Veselý Jindřich 1811 1811 0 1 1 1 ½ ½ ½ 4½ 7 64,3 1752 1965

7 Sedlák Ivo 1722 1722 0 ½ 1 ½ 2 4 50,0 1683 1873

8 Mikulášek Petr 1647 1647 0 0 0 ½ 1 ½ 0 ½ 2½ 8 31,3 1633 1577

9 Vyskočil Viktor 1526 1526 0 0 0 0 0 0 5 0,0 1654 1021

10 Marek Jaromír 1324 1324 0 0 1 0,0 1702

11 Fidler Jan 1360 1360 0 1 ½ 1 0 0 1 3½ 7 50,0 1525 1660

12 Opustil Daniel 1214 1214 0 0 ½ ½ 0 1 5 20,0 1466 1309

13 Kouřil Eduard 1330 1330 0 1 0 1 3 33,3 1460 1452

14 Doležal Ondřej + 1 2 2 100,0 1576

8 Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Dobeš Dušan 2018 2018 ½ ½ 1 2 50,0 1963 1989

2 Boháček Milan 2032 2032 ½ 0 1 ½ ½ 1 0 1 4½ 8 56,3 1888 1966

3 Ochmanský Vojtěch 1717 1717 ½ 1 0 ½ 0 1 ½ 3½ 7 50,0 1800 1914

4 Hubený Pavel 1720 1720 1 0 ½ ½ ½ ½ 0 ½ 3½ 8 43,8 1779 1832

5 Marcikán Tomáš 1684 1684 1 0 0 ½ 0 1½ 5 30,0 1679 1711

6 Veselý Miroslav 1698 1698 ½ ½ 0 0 ½ 1 ½ 3 7 42,9 1699 1761

7 Probošt Jakub 1564 1564 1 1 ½ 0 ½ 1 4 6 66,7 1568 1863

8 Vaňhara Jan 1573 1573 1 ½ ½ 1 3 4 75,0 1497 1767

9 Maděryč Vlastimil 1549 1549 ½ 0 ½ 0 0 1 ½ 2½ 7 35,7 1488 1366

10 Probošt Jaroslav 1449 1449 ½ ½ 1 0 2 4 50,0 1431 1486

11 Švancara Jaroslav 1344 1344 ½ 0 0 0 ½ 4 12,5 1551 1171

12 Sobotka Milan ½ ½ 1 50,0 1741

13 Hanuška Richard 0 0 1 0,0 1308

9 Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Štoudek Michal 1590 1590 ½ ½ ½ 0 ½ 0 0 0 2 8 25,0 1949 1771

2 Brož Jan 1814 1814 1 ½ 1½ 2 75,0 1806 2051

3 Blažek Roman 1614 1614 ½ 0 ½ 0 1 0 ½ 0 2½ 8 31,3 1840 1783

4 Dvořák Josef 1611 1611 0 ½ ½ 2 25,0 1709 1673

5 Boček Tomáš 1324 1324 0 0 ½ 0 0 0 ½ 6 8,3 1753 1447

6 Libiš Zdeněk 1646 1646 ½ 0 0 ½ 1 0 ½ 2½ 7 35,7 1732 1714

7 Sojka Petr 1867 0 1 0 1 0 0 2 6 33,3 1723 1764

8 Votřel Petr 1540 1540 1 ½ ½ 1 0 3 5 60,0 1501 1682

9 Štoudek Jiří 1292 1292 0 0 ½ ½ 3 16,7 1393 1089

10 Záboj Josef 1458 1458 0 0 0 2 0,0 1581 1011

11 Oliva Pavel 1217 1217 ½ 0 0 0 0 0 0 ½ 7 7,1 1501 1149

12 Krch Karel A ½ 0 ½ 2 25,0 1622 1429

13 Holík Petr A 1109 0 0 0 0 0 4 0,0 1605 880

14 Havel Jakub A 1140 0 1 1 2 50,0 1407 1407

ŠK Jevíčko

TJ Sloup B

Slavia Boskovice

ŠK Kunštát
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7. Šachovnice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Pokladník Martin 2022 TJ Sloup B 5½ 8

2 Rada Michal 2120 Sokol Rudice 4½ 7

3 Moc Roman 1904 ASK Blansko 4½ 8

4 Sekanina Jiří 1930 ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8

5 Zemánek Jan 1861 ŠK Jevíčko 2 7

6 Štoudek Michal 1590 ŠK Kunštát 2 8

7 Navrátil Jiří 1893 ŠK Sokol Tišnov 1½ 4

8 Dobeš Dušan 2018 Slavia Boskovice 1 2

9 Handl Martin 1993 ŠK Letovice ½ 2

2 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Kopřiva Oldřich 2014 ASK Blansko 5½ 8

2 Ševčík Leoš 1980 ŠK Letovice 5 7

3 Krejčí Petr 1893 ŠK GARDE Lipovec B 5 8

4 Hruška Vladimír 1788 ŠK Jevíčko 4½ 8

5 Boháček Milan 2032 Slavia Boskovice 4½ 8

6 Baláž František 1872 TJ Sloup B 2 6

7 Hlavsa Vladimír 1740 ŠK Sokol Tišnov 2 7

8 Brož Jan 1814 ŠK Kunštát 1½ 2

9 Čáň Václav 1964 Sokol Rudice ½ 3

3 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Jacko Tomáš 1983 ŠK Letovice 5 7

2 Bulička Jiří 1689 ŠK Jevíčko 5 8

3 Ochmanský Vojtěch 1717 Slavia Boskovice 3½ 7

4 Slouka Lukáš 1850 ASK Blansko 3½ 7

5 Ševčík David 1859 ŠK GARDE Lipovec B 3 5

6 Polách Daneš 1905 Sokol Rudice 2½ 4

7 Maláska Karel 1740 ŠK Sokol Tišnov 2½ 7

8 Blažek Roman 1614 ŠK Kunštát 2½ 8

9 Helebrand Zdeněk 1812 TJ Sloup B 0 1

4 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Marek Jiří 1849 ŠK Letovice 6 8

2 Ševčík Miloš 1854 ŠK GARDE Lipovec B 5½ 8

3 Fiala Petr 1697 ŠK Sokol Tišnov 5½ 8

4 Moc Martin 1941 ASK Blansko 4½ 8

5 Liebl Pavel 1658 ŠK Jevíčko 3½ 8

6 Hubený Pavel 1720 Slavia Boskovice 3½ 8

7 Hnilička Michal 1795 Sokol Rudice 2½ 8

8 Dvořák Josef 1611 ŠK Kunštát ½ 2

9 Špičák Petr 1844 TJ Sloup B 0 1

5 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Čepeš Ladislav 1693 ŠK Sokol Tišnov 5 8

2 Saida Jan 1797 ASK Blansko 4 7

3 Vašíček Jiří 1678 TJ Sloup B 3½ 6

4 Matuška Jan 1775 Sokol Rudice 3 7

5 Ševčík Milan 1716 ŠK GARDE Lipovec B 3 8

6 Kucian Lukáš 1566 ŠK Jevíčko 2½ 4

7 Dvořáček Filip 1898 ŠK Letovice 2 5

8 Marcikán Tomáš 1684 Slavia Boskovice 1½ 5

9 Boček Tomáš 1324 ŠK Kunštát ½ 6

6 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Pučálka Vojtěch 1833 ŠK Letovice 6 8

2 Nejezchleb Drahoš 1729 Sokol Rudice 5 8

3 Veselý Jindřich 1811 TJ Sloup B 4½ 7

4 Plašil Lubomír 1701 ŠK Sokol Tišnov 4½ 8

5 Veselý Miroslav 1698 Slavia Boskovice 3 7

6 Libiš Zdeněk 1646 ŠK Kunštát 2½ 7

7 Hrbata Jaroslav 1537 ŠK Jevíčko 1½ 5

8 Jiruše Jaroslav 1836 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1

9 Buš Miroslav 1607 ASK Blansko 0 1

7 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Mižák Ján 1830 ŠK Letovice 5 6

2 Ševčík Luboš 1624 ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8

3 Probošt Jakub 1564 Slavia Boskovice 4 6

4 Toulec Richard 1694 Sokol Rudice 3½ 7

5 Štěpánek Petr 1578 ŠK Sokol Tišnov 3 8

6 Sedlák Ivo 1722 TJ Sloup B 2 4

7 Sojka Petr 1867 ŠK Kunštát 2 6

8 Dufek Petr 1530 ASK Blansko 1½ 6

9 Kozelek Petr 1296 ŠK Jevíčko 1 2

8 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Crhonek Vítězslav 1694 Sokol Rudice 5½ 8

2 Bytešník Aleš 1538 ŠK Sokol Tišnov 5 8

3 Hloušek Zdeněk 1852 ŠK GARDE Lipovec B 3 4

4 Vaňhara Jan 1573 Slavia Boskovice 3 4

5 Trmač Radek 1702 ŠK Letovice 3 5

6 Votřel Petr 1540 ŠK Kunštát 3 5

7 Mikulášek Petr 1647 TJ Sloup B 2½ 8

8 Staněk Jan 1279 ŠK Jevíčko 2½ 8

9 Kavín Max 0 ASK Blansko 1½ 3

9 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Chlebek Jaroslav 1648 ŠK Jevíčko 4½ 7

2 Petr Ladislav 1899 ŠK Letovice 3 5

3 Maděryč Vlastimil 1549 Slavia Boskovice 2½ 7

4 Vavřínek Tomáš 1691 ŠK GARDE Lipovec B 1 1

5 Štoudek Jiří 1292 ŠK Kunštát ½ 3

6 Vyskočil Viktor 1526 TJ Sloup B 0 5

10 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Klinkovský Jiří 1620 Sokol Rudice 6½ 8

2 Kulhavý František 1762 ŠK Letovice 3 3

3 Probošt Jaroslav 1449 Slavia Boskovice 2 4

11 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Havel Jan 1614 ŠK Letovice 5½ 6

2 Jirásko Martin 1583 ŠK GARDE Lipovec B 4½ 5

3 Muzikář Štěpán 0 ASK Blansko 4½ 8

4 Ševčík Martin 1576 Sokol Rudice 2 4

5 Šilha Josef 1543 ŠK Sokol Tišnov 1½ 2

6 Zapletal Karel 1546 ŠK Jevíčko ½ 1

12 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Řehořek Filip 1308 ŠK Jevíčko 2½ 4

2 Šíbl Jan 1551 ŠK GARDE Lipovec B 2½ 5

3 Šmehlík Jaroslav 1738 ŠK Letovice ½ 1

4 Gryc Miloslav 0 ASK Blansko ½ 2

5 Švancara Jaroslav 1344 Slavia Boskovice ½ 4

6 Marek Jaromír 1324 TJ Sloup B 0 1

7 Záboj Josef 1458 ŠK Kunštát 0 2

13 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Fidler Jan 1360 TJ Sloup B 3½ 7

2 Slabý Tomáš 0 ASK Blansko 2½ 5

3 Kulhavý Petr 1508 ŠK Letovice 1 1

4 Gloser Vojtěch 1055 ŠK Jevíčko ½ 1

Sobotka Milan 0 Slavia Boskovice ½ 1

6 Oliva Pavel 1217 ŠK Kunštát ½ 7

7 Šíbl Jan 1468 ŠK GARDE Lipovec B 0 1

14 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Opustil Daniel 1214 TJ Sloup B 1 5

2 Zgažar Theodor 0 ŠK Jevíčko ½ 1

3 Krch Karel 0 ŠK Kunštát ½ 2

4 Kovařík Jan 1305 ŠK GARDE Lipovec B 0 1

15 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Kouřil Eduard 1330 TJ Sloup B 1 3

2 Kratochvíl Martin 1429 ŠK GARDE Lipovec B 0 1

Hanuška Richard 0 Slavia Boskovice 0 1

4 Holík Petr 1109 ŠK Kunštát 0 4

16 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Havel Jakub 1140 ŠK Kunštát 1 2

Endlicher Jiří 1741 ŠK Sokol Tišnov 1 2

17 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Doležal Ondřej 0 TJ Sloup B 2 2

2 Bartek Tomáš 1481 ŠK Sokol Tišnov 1 1

18 Jméno Rtg Družstvo B P

1 Bytešník Zdeněk 1814 ŠK Sokol Tišnov 0 1
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8. Zhodnocení soutěže 
 Sezóna 2024/25 probíhala téměř bez potíží, nebyly hlášeny žádné pochybení, všechna utkání se 
odehrála v řádných termínech. Tomu odpovídá minimum prohřešků a minimum udělených pokut (celkem 
1100 Kč). Jen 1 utkání ze 36 odehraných se hrálo s chybějící osmou šachovnicí! Pouze 4 hráči základních 
sestav nesplnili povinnost odehrát minimálně 2 partie. Soutěži dominovaly Letovice (22b.), následoval 
Lipovec B a Rudice (17b.)., dále Tišnov a Blansko (12b.), Jevíčko a Sloup B (9b.). Předposlední skončily 
Boskovice (6b.) a poslední Kunštát (1b.). 

Bez porážku v soutěži a jen jednou remízou s třetím v tabulce a tím i zcela zasloužený postup 
vybojovali hráči ŠK Letovice, především díky přesvědčivému a vyrovnanému výkonu hráčů základní sestavy, 
jmenovitě Vojtěcha Pučálky (6b./8), Jana Havla (5,5/6) a Janka Mižáka (5b./6). Stříbrnou příčku obsadil díky 
lepšímu skóre ŠK GARDE Lipovec B, ve kterém ve velmi vyrovnaném kádru zahráli skvěle Miloš Ševčík 
(5,5b./8), Petr Krejčí (5b./8), dobrý výkon odvedl také na první šachovnici Jiří Sekanina (4,5b./8), Luboš 
Ševčík (4,5b./8) a Martin Jirásko (4,5b./5). Na třetím místě skončilo 
družstvo Sokola Rudice, především díky „nepovedenému“ zápasu 
s Blanskem. V týmu zářil skvěle hrající Jiří Klinkovský (6,5b./8), 
který tak dosáhl nejvyššího bodového zisku v soutěži. Skvěle hrál 
také Vítězslav Crhonek (5,5b./8), Drahoš Nejezchleb (5b./8) a na 
první šachovnici Michal Rada (4,5b./7). Bramborovou medaili si 
odnáší ze soutěže o skóre ŠK Sokol Tišnov, kde zazářila jejich nová 
posila Petr Fiala (5,5b./8) a dále Ladislav Čepeš a Aleš Bytešník oba 
(5b./8).  V závěsu na pátém místě skončilo ambiciózní ASK 
Blansko, především kvůli nevydařenému zápasu se zálohou Sloupu.. 
Výborně hrál Oldřich Kopřiva (5,5b./8), kterého doplinili svými 
výkony sourozenci Martin a Roman Mocové a Štěpán Muzikář 
(všichni 4,5b./8). Šesté místo o skóre obsadilo ŠK Jevíčko, kde 
vynikl svým výkonem Jiří Bulička (5b./8) a dále Jaroslav Chlebek 
(4,5b./7) a Vladimír Hruška (4,5b./8). Sedmé místo obsadil Sloup B 
se skvěle hrajícím Martinem Pokladníkem na první šachovnici 
(6,5b./8), které svou jedinou prohru zaznamenal až v posledním kole. 
Výkonem (4,5b./7) podpořil tým Jindřich Veselý . Za zmínku stojí i 
výkon Jiřího Vašíčka (3,5b./6). 
               Martin Pokladník je velkou oporou TJ Sloup 
                   (jemu vděčíme i za hezké partiové ukázky) 

Individuální výkony hráčů byly vyrovnané, nikdo nedosáhl plného počtu bodů. Nejvyšší počet 6,5 bodu 
zaznamenal jako jediný v soutěži Jiří Klinkovský  (Rudice), 6 bodů uhráli Jiří Marek a Vojtěch Pučálka (oba 
Letovice). 5,b zaznamenali Martin Pokladník (Sloup), Oldřich Kopřiva (Blansko), Petr Fial (Tišnov), Miloš 
Ševčík (Lipovec), Jan Havel (Letovice) a Vítězslav Crhonek (Rudice).    
 Děkuji všem hráčům, kapitánům i rozhodčím za bezproblémovou spolupráci a také děkuji všem, co mi 
poctivě posílali komentáře k jednotlivým zápasům! 
Přeji všem krásné jaro a načerpání mnoha sil na další sezonu!!! 
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  9. Řešení diagramů 

Mgr. Michal Hnilička, 
Újezd u Černé Hory 89, 679 22, p. Lipůvka 
+420 603 566 044, HnilickaM@seznam.cz 
 http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1668 

V Újezdu u Černé Hory dne 2. 3. 2024. 
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Fiala-Hnili čka 1. Sc4+!! + -  
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Rada-Zemánek  1. g4!! + - 
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Ochmanský-Slouka 1.Dd3!! 
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Špičák-Maláska 1.  – Jxe2+!! -+ 
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Zemánek-Pokladník 1. – a6!!-+ 
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Oliva-Kouřil 1. – Jxd5+!! - + 
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Jacko-Čáň 1.Sxh7+!! 
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Sekanina-Rada 1. Jb7!! +- 
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Krej čí-Marek 1.- Dxf3!! = 

 
 


